在外公館投票実施中のお知らせ
大連日本商工会
会員各位

平素より商工会活動にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

在瀋陽日本国総領事館在大連出張駐在官事務所から下記のお知らせがありましたので、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　記

※このメッセージに対しての返信は不要です。

＊＊＊＊在大連出張駐在官事務所からのお知らせ＊＊＊＊

本メールは緊急情報ではありませんが、公職選挙法の趣旨に則り、衆議院議員総選挙に伴う在外選挙の実施について以下のとおりご案内いたします。

在外公館投票実施中

　第４６回衆議院議員総選挙に伴う在外公館投票は１２月５日より実施しています。
投票日時・場所等を以下のとおりご案内いたしますので、在外選挙人証をお持ちの皆様におかれましては、是非とも在外選挙にご参加下さいますようお願い申し上げます。

１．投票日時
　　１２月７日（金）０９：３０～１７：００
　　　　 ８日（土）０９：３０～１７：００
　 　　　 ９日（日）０９：３０～１７：００

２．投票場所
　　在瀋陽日本国総領事館大連出張駐在官事務所内（森ビル３Ｆ）

３．必要書類
　（１）在外選挙人証　（２）旅券等の身分証明書

なお、日本国内に於ける投票の詳細については、在外選挙人証を発行した選挙管理委員会にお問い合わせ下さい。
外務省ホームページ　http://www.mofa.go.jp/mofaj/toko/senkyo/index.html
総務省ホームページ　http://www.soumu.go.jp/senkyo/46ge/index.html

在瀋陽日本国総領事館大連出張駐在官事務所
　　　　　　　　　 ＴＥＬ　０４１１－８３７０－４０７７
　　　　　　　　　 ＦＡＸ　０４１１－８３７０－４０６６
　　　　　　　　　　http://www.dalian.cn.emb-japan.go.jp/jp/index.html

大連日本商工会事務局
************************************************
住所〒116011
中国大連市西崗区中山路147号 大連森茂大厦1楼
電話：+86-411-83695639 83706513
ＦＡＸ：+86-411-83671860
E-mail：shoko@jcci-dalian.org
************************************************